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WYCIECZKA SAMOLOTOWA DO LONDYNU 2023 

(wylot – piątek, powrót – poniedziałek) 

4 DNI ZWIEDZANIA  

 
 

PROGRAM 
 

 
1 Dzień 
Wyjazd z Olsztyna autobusem na lotnisko do Gdańska lub Modlina. Przelot tanimi  liniami lotniczymi  do Wielkiej 
Brytanii. Przejazd z lotniska do centrum Londynu, do hotelu , pozostawienie bagaży, krótki odpoczynek , przejazd do 
dzielnicy South Kensington, zwiedzanie Muzeum Historii Naturalnej ze wspaniałą kolekcją dinozaurów, wizyta w domu 
towarowym Harrod's, fakultatywnie obiadokolacja – restauracja chińska (ok.20 GBP) powrót do hotelu,  
zakwaterowanie, nocleg. 
2 Dzień 
Po śniadaniu, przejazd metrem do centrum Londynu, wjazd na 35 piętro budynku zwanego popularnie Walkie–Talkie 
Building, na Sky Garden, podziwianie wspaniałej panoramy Londynu z wys.160 m. Spacer dzielnicą Westminster obok 
Westminster Abbey, gmachu  Parlamentu ze słnnym Big Benem, przejście Whitehallem (ulicą rządową) mijając budyn-
ki najważniejszych ministerstw, obok Downing str.10, gd siedziby Premiera W.B., przez Park Św. Jakuba dojdziemy do 
Pałacu Buckingham -oficjalnej siedziby królowej Elżbiety II, a następnie dojście do Piccadilly Circus ze słynnym  
Erosem, China Town, Leicester Square i Trafalgar Square z kolumną Nelsona, wizyta w Galerii Narodowej, w której 
znajduje się malarstwo od Leonarda da Vinci aż po Picassa, obiadokolacja – tradycyjny angielski pub – fakultatywnie  
(ok.20 GBP) 
Powrót metrem do hotelu, nocleg. 

 
3 Dzień 
Po śniadaniu, przejazd metrem, 
dalsze zwiedzanie Londynu Przejazd do City: spacer obok Katedry Św.  

Pawła, Tower of London, która w swojej historii pełniła rolę twierdzy, 
zamku, rezydencji królewskiej, zbrojowni, więzienia, wejście na  
najsłynniejszy most Tower Bridge, przejazd do dzielnicy Blumsbury, 
zwiedzanie Brytyjskiego Muzeum, w którym znajduje się 7 mln  
eksponatów, ze wspaniałą kolekcją starożytności, spacer Oxford street, 
czas na zakup pamiątek. Wizyta na Camden Town, w której panuje  
swoista atmosfera i moda z minionych lat XX wieku, gdzie można  
spróbować kuchnie z całego świata. Obiadokolacja fakultatywnie-
restauracja włoska (ok.20 GBP). Powrót do hotelu, nocleg.  

4 Dzień 
Po śniadaniu, pozostawienie bagaży w przechowalni hotelowej, przejazd 
do dzielnicy Meryleborn, wizyta w najsłynniejszym Muzeum Figur Wo-
skowych Madame Tussaud's – fakultatywnie (ok.35 GBP) Przejazd na 
lotnisko pod Londynem. Wylot do Polski. Transfer autobusem do  
Olsztyna. 

 
 

CENA: 2.150 PLN  
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Informacje dodatkowe: 
 
1. Każdy uczestnik powinien posiadać 48  GBP na przejazd metrem (12 GBP x 4dni) 
2. Na własne wydatki – ok. 95 GBP (kolacje, bilety wstępu) 
3. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
4. Warunki płatności: I rata – 1 000 PLN, II rata – 1 150 PLN  
5. Kalkulacja wykonana dla grupy min. 15-tu osób według cen i kursów walut obowiązujących w 2022 r. 
6. Cena dla grupy 30-osobowej i większej – 1.850 zł/os. 

 

Proponowane terminy: 
 

  31. marca – 3. kwietnia 2023 

  5 – maja 2023 

  19 – 22. maja 2023 

  23 – 26. czerwca 2023 

Świadczenia: 
  3 noclegi w hotelu  
  wyżywienie – 3 śniadania w hotelu 

  opieka pilota 
  przelot tanimi liniami lotniczymi do Londynu 

  bagaż podręczny o wymiarach 40x25x20 cm  
  ubezpieczenie KL – do 15.000 EUR, NWW – 3.000 EUR 

  transfery lotniskowe w Polsce i w Londynie 
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